Ne
pen

11
105
416

418

46.

63
260
219
342
Ta66

420
249
410

Menio Ha 18 ¢peBpaas 2026

Bbaono

3aempak

Kama I'CPpKyJICCOBAdA MOJIOYHASA C MACJIOM

CJIIMBOYHBIM
ByTtepbpoa ¢ Maciom CIMBOYHBIM
Kakao HanmuTok ¢ MOJIOKOM

2 3aempax
Cox pa3nuBHOM

Oobeo

Bunerper oBomHoiM

[Iu co cBexen KamycTon ¢ MACHBIMHU
dpukagenbKaMu

TedTenn MsicHbIE B TOMaTHOM COYCe
I'opoxoBoe mrope

Kowmror n3 yproka

X7eb pxaHoit

Ynnomuennwiit nononuk
AnmnaopuibHBIN HATUTOK
[Ty 1uHT TBOPOKHBIN C TOBUIJIOM
Yaii ¢ caxapom

YT1BEpxKaaK0:

nupektop IIporumuazum Ne 14

___E.B. be3pykona

Brixon

bmona

140/3
25/5.
180/6

200

40

150/10/5
45/15
110

150

35

150
110/20
150/5

s/c

OHepret

Llennocth

162
98,5
90,78

76

50,4

81,56
94,39
163,9
56,83
69,23

76
330,5
20,8



