

Утверждаю:
директор Прогимназии № 14
_____ Е.В. Безрукова

Меню на 18 февраля 2026

я/с

Выход

Энергет

Блюда

Ценность

№
рец

Блюдо

Завтрак

1 Д	Каша геркулесовая молочная с маслом сливочным	140/3	162
105	Бутерброд с маслом сливочным	25/5.	98,5
416	Какао напиток с молоком	180/6	90,78

2 завтрак

418	Сок разливной	200	76
-----	---------------	-----	----

Обед

46.	Винегрет овощной	40	50,4
63	Щи со свежей капустой с мясными фрикадельками	150/10/5	81,56
260	Тефтели мясные в томатном соусе	45/15	94,39
219	Гороховое пюре	110	163,9
342	Компот из урюка	150	56,83
Таб6	Хлеб ржаной	35	69,23

Уплотненный полдник

420	Ацидофильный напиток	150	76
249	Пудинг творожный с повидлом	110/20	330,5
410	Чай с сахаром	150/5	20,8